РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2013 г
	   ст. Николаевская
	                             № 29

О внесении изменений в постановление
от 21.01.2013 № 1 «Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных

составлять  протоколы об

административных правонарушениях».

 В соответствии с Областным законом № 992-ЗС от  03.12.2012 года «О внесении изменений в Областной закон от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», на основании протеста прокуратуры Константиновского района от 04.02.2013 г №518, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление «Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях» от 21.01.2013 № 1:

1.1 В пункте 3 Приложения №1 слова «ст.6.1.» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

 сельского поселения                                                                       В.А Сапегин